AVISO Nº 32/2025

A  SECRETÁRIA  MUNICIPAL  DE  GESTÃO,  GOVERNANÇA  E
DESBUROCRATIZAÇÃO DE NOVO HAMBURGO, no uso das atribuições legais, convoca os
aprovados no concurso público,  conforme os editais  01/2021,  01/2022 e 01/2023,  consoante
discriminação abaixo relacionada, para, no prazo de 05 (cinco) dias úteis, contados a partir do dia
seguinte a esta publicação, apresentarem-se no Centro Administrativo Leopoldo Petry, Rua Guia
Lopes, 4201, 8º andar, Diretoria de Desenvolvimento Humano, de segunda-feira à sexta-feira,
das 13h às 16h, munidos de documento de identificação, titulação que habilita para o cargo e
comprovante de residência, para a nomeação como segue:

                           Concurso Público Edital 01/2021

PROFESSOR DE CIÊNCIAS

Classificação Nome

35º LIGIA AVILA DE BRITES

PROFESSOR DE HISTÓRIA

Classificação Nome

23º REGINA ZIMMERMANN GUILHERME

Concurso Público Edital 01/2022

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA

Classificação Nome

915º BRENDA BENTO PEREIRA

916º JÉSSICA SOUZA PAREDES

917º DÉBORA DA ROSA DE OLIVEIRA

918º MARIELLE VERIDIANA PASSOS E SILVA

919º BRUNA DOS REIS BLAUTH

920º LISIANE PONCIANO DA ROSA

921º JOCELAINE DE OLIVEIRA VARGAS

922º ADRIA DOS SANTOS

923º ANA CLAUDIA MULLER

924º CRISTIANE SILVA ALVES

925º YASMIM KEYLA DOS PASSOS

926º EVELINE DAIANA FLORES DA SILVA

928º JOSIANE ZIMMER

929º RENATA GUTERRES CASSES DE OLIVEIRA

930º JULIA SANTOS JORDÃO

931º AGATHA TAUANA MELHA LEMOS

932º JANE FLAVIA VELASQUE SANTIAGO

                   Concurso Público Edital 01/2023

AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

Classificação Nome

37º DOUGLAS SEIDLER

SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  GESTÃO,  GOVERNANÇA  E
DESBUROCRATIZAÇÃO, aos 25 (vinte e cinco) dias do mês de junho do ano de 2025

ANDREA SCHNEIDER PASCOAL
Secretária Municipal de Gestão, Governança e Desburocratização